
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕГУЛЬДЕТСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

с. Тегульдет 

 
26.04.2022                                                                                                                             № 214 

 
О внесении изменений в Положение о размещении сведений о доходах, расходах, 

об имуществе и обязательствах имущественного характера в информационно- 
телекоммуникационной сети «Интернет» и предоставлении этих сведений 

средствам массовой информации, утвержденное постановлением 
Администрации Тегульдетского района от 14.05.2014 № 229 

 
 
В целях приведения нормативно-правового акта в соответствие                                                    

с законодательством Российской Федерации 
ПОСТАНОВЛЯЮ:             
1. Внести в Положение о размещении сведений о доходах, расходах, об имуществе 

и обязательствах имущественного характера в информационно-телекоммуникационной 
сети «Интернет» и предоставлении этих сведений средствам массовой информации, 
утвержденное постановлением Администрации Тегульдетского района от 14 мая                   
2014 года № 229 «Об утверждении Положения о размещении сведений о доходах, 
расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» и предоставлении этих сведений средствам 
массовой информации» (в редакции  постановлений Администрации Тегульдетского 
района от 02.09.2015 № 267, от 01.04.2020 № 170, от 05.07.2021 № 306) следующие  
изменения: 

а) подпункт 1 пункта 1 признать утратившим силу; 
б) подпункт 4 пункта 1 изложить в следующей редакции: 
«4) супруги (супруга) лиц, указанных в подпунктах 2), 3) настоящего пункта, и  их  

несовершеннолетних детей.». 
2. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) в Информационном 

бюллетене муниципального образования «Тегульдетский район» и разместить                             
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте 
Администрации Тегульдетского района http://teguldet.tomsk.ru. 

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 
(обнародования) в Информационном бюллетене муниципального образования 
«Тегульдетский район».  

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
Главы Тегульдетского района по управлению делами Кадышеву Т.В. 
 
 
Глава Тегульдетского района                                                                                  И.А. Клишин 
 
Харина Елена Васильевна 
8(38246)2-13-64 
tgd-urist@ tomsk.gov.ru 


